2025 年 8 月 1 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 浅井 裕史

（コード番号：3471）

資産運用会社名
三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長   坂ノ下 忍
問合せ先 取締役財務本部長 山本 賢二
ＴＥＬ. 03-6327-5160

国内不動産信託受益権の譲渡完了に関するお知らせ

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記の資産

の譲渡を完了しましたのでお知らせいたします。

記

譲渡資産の概要

分類
物件
番号

物件名称 所在地
譲渡価格

（百万円）（注）

インダストリアル
不動産

Io-1 T&B メンテナンスセンター富山 富山県富山市 2,150

（注）「譲渡価格」は、譲渡資産に係る信託受益権売買契約書に記載された信託受益権の売買代金（消費税及び地方消費税並び

に譲渡に要する諸費用を含みません。）を、百万円未満を切り捨てて記載しています。

   上記譲渡資産の詳細等につきましては、2025年4月10日付「国内不動産信託受益権の取得及び貸借並び
に譲渡に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp

https://www.mflp-r.co.jp/